
All. n. 1PRIVATI
Elenco Progetti AMMESSI a finanziamento

Ordine Valutazione

RICHIESTE DI CONTRIBUTO

Avviso di cui alla Determina n. G02552 del 06.03.19

Periodo 01.06.19 - 31.10.19

Commissione di Valutazione

nominata con Determina n. G06572 del 16.05.19

IMPORTO DISPONIBILE
Capitolo R31910 - € 500000

SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTA SUB-TOTALIDATA ARRIVO

83 ACLI PROVINCIALI VITERBO L'UNIONE FA LA FORZA RICERCA DI TURISMO INTERGENER 70%19.500,00 € 15.600,00 €1 79 13.650,00 € 13.650,00 €08/04/2019

11 FED. IT. CANOTTAGGIO CAMPIONATO ITALIANO CANOTTAGGIO SPRINT OPEN 70%36.500,00 € 20.000,00 €2 75 20.000,00 € * 33.650,00 €29/03/2019

17 ASS. CINEFORUM ROBERT BRESSON ASIAN FILM FESTIVAL 16 70%70.000,00 € 20.000,00 €3 74,5 20.000,00 € * 53.650,00 €01/04/2019

446 ASS. CULTURALE LATIUM 2019 LATIUM FOLFKLORIC STREET PERFORMING. ARTS FES 70%43.700,00 € 20.000,00 €4 73,25 20.000,00 € * 73.650,00 €08/04/2019

89 COMUNITA' EBRAICA DI ROMA EBRAICA FESTIVAL INTERNAZIONALE DI CULTURA 12° EDIZI 70%40.520,00 € 20.000,00 €5 72 20.000,00 € * 93.650,00 €08/04/2019

101 ASS. CULTURALE  PROCULT MARTELIVE LO SPETTACOLO TOTALE 70%34.900,00 € 18.900,00 €6 71,5 18.900,00 € * 112.550,00 €08/04/2019

315 ASS. FIABA ONLUS FIABA DAY XXVII ED. GIORNATA NAZIONALE PER L'ABBATTI 70%50.000,00 € 20.000,00 €7 71,25 20.000,00 € * 132.550,00 €08/04/2019

1 A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA 1° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE AI CAMPIONATI 60%10.604,24 € 5.804,24 €8 70 5.804,24 € * 138.354,24 €25/03/2019

356 PROLOCO AMATRICE PALIO DEI SOMARI SINDACI 60%20.000,00 € 16.000,00 €9 69 12.000,00 € 150.354,24 €08/04/2019

132 A.S.D. SUNRISE1 RE BOAT NATIONAL RACE X SPECIAL EDITION 60%40.000,00 € 20.000,00 €10 68,75 20.000,00 € * 170.354,24 €08/04/2019

282 ASS. SPORT SENZA FRONTIERE ONLUS JOY SUMMER CAMP 60%148.080,00 € 20.000,00 €11 66,5 20.000,00 € * 190.354,24 €08/04/2019

227 FRIENDS FOR HEALTH ONLUS TENNIS AND FRIENDS - FORO ITALICO OTTOBRE 2019 60%198.000,00 € 20.000,00 €12 66,5 20.000,00 € * 210.354,24 €08/04/2019

441 ASS. IN MUSICA FAI LA DIFFERENZA, C'E'…..CIRCUSTENIBILE 60%39.000,00 € 10.000,00 €13 66,5 10.000,00 € * 220.354,24 €08/04/2019

62 ASS. CULTURALE TALENTI GALLINAROCK 2019 60%38.000,00 € 19.000,00 €14 66 19.000,00 € * 239.354,24 €08/04/2019

239 ASS. FRASCATI SCHERMA MEMORIAL STEFANO SIMONCELLI 60%41.000,00 € 20.000,00 €15 64 20.000,00 € * 259.354,24 €08/04/2019

3 ASS. CULTURALE IL BUONUMORE EVENTO FRAMMENTI DI ATTUALITA' 60%60.100,00 € 20.000,00 €16 63,25 20.000,00 € * 279.354,24 €25/03/2019

349 BE & ABLE ONLUS SOC. COOP. SUMMER BE & ABLE 60%40.000,00 € 20.000,00 €17 62,25 20.000,00 € * 299.354,24 €08/04/2019

127 IL CIRCO VERDE TEVERINA BUSKERS - FESTIVAL INTERNAZIONALE DI STRAD 50%11.350,00 € 9.080,00 €18 60,5 5.675,00 € 305.029,24 €08/04/2019

123 A.S.C. LE FUNAMBOLE MONUMENTALE DIMENTICANZA 50%20.000,00 € 18.000,00 €19 60,25 10.000,00 € 315.029,24 €08/04/2019

196 FONDAZIONE SAN BENEDETTO MATRIMONIO MEDIOVALE 50%27.000,00 € 19.980,00 €20 60 13.500,00 € 328.529,24 €08/04/2019

52 ASS. CULTURALE IL CILINDRO SLOT: GICATI DAL GIOCO. MANIFESTAZIONE DI TEATRO CI 50%22.660,00 € 17.636,00 €21 60 11.330,00 € 339.859,24 €08/04/2019

36 ASS. CENTRO DI RICERCA ED ESPERIMENTAZIONE  METACUL ARTE.R.I.E RASSEGNA DI IPOTESI ESPRESSIVE XV EDIZIONE 50%14.700,00 € 5.700,00 €22 59,75 5.700,00 € * 345.559,24 €04/04/2019

54 ASS.  AGAPE ONLUS EVENTO AGAPE E LA CITTA' DEI RAGAZZI 50%5.820,00 € 4.320,00 €23 59,75 2.910,00 € 348.469,24 €08/04/2019

119 ISTITUTO LUIGI STURZO A TAVOLA CON LA STORIA 50%24.000,00 € 19.200,00 €24 59,75 12.000,00 € 360.469,24 €08/04/2019
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373 ASS. SETTING IN CAMMINO ONLUS IL CAMMINO A PIEDI COME ESPERIENZA EDUCATIVA PER 50%11.035,00 € 8.828,00 €25 59,75 5.517,50 € 365.986,74 €08/04/2019

436 EUREKA SOC. COOP. SOC. IERI, OGGI E DOMANI: GLI ANZIANI 50%25.472,00 € 20.000,00 €26 59,75 12.736,00 € 378.722,74 €08/04/2019

23 ASS. CULTURALE KING KONG TEATRO PINOCCHIO IN PRIGIONE SECONDA EDIZIONE 50%15.000,00 € 9.000,00 €27 59,25 7.500,00 € 386.222,74 €03/04/2019

407 ASS. ANDREA TUDISCO NASI ROSSI D'AUTUNNO - UNA RISATA CI GUARIRA' 50%12.420,00 € 9.936,00 €28 59,25 6.210,00 € 392.432,74 €08/04/2019

16 ASS. CULTURALE IMAGES HUNTERS ROMA CREATIVE CONTEST 2019 50%30.000,00 € 18.700,00 €29 59 15.000,00 € 407.432,74 €01/04/2019

39 ASS. CULTURALE SEVEN GUERRE E PACE FILM FEST - 17^ ED. 50%36.000,00 € 20.000,00 €30 58,75 18.000,00 € 425.432,74 €04/04/2019

193 ASS. CICERONE VACANZE D'AUTUNNO 50%12.000,00 € 8.400,00 €31 58,75 6.000,00 € 431.432,74 €08/04/2019

382 A.S.D. CIRCOLO AGORA' CAMPO ESTIVO CITTA' DI SEGNI 50%14.500,00 € 11.600,00 €32 58,5 7.250,00 € 438.682,74 €08/04/2019

104 ASS. CULTURALE SEMINTESTA TUSCULUM 50%13.500,00 € 8.100,00 €33 58,5 6.750,00 € 445.432,74 €08/04/2019

47 ASS. SCOLASTICA LEONARDO DA VINCI SPORT CULTURA EC SOLIDARIETA' AL TORRINO AUTUNNO 50%10.000,00 € 8.000,00 €34 57,75 5.000,00 € 450.432,74 €04/04/2019

136 ASS. CULTURALE AMICI DI TRASTEVERE L'ISOLA DEL CINEMA 25° EDIZIONE 50%144.000,00 € 20.000,00 €35 57,75 20.000,00 € * 470.432,74 €08/04/2019

504 ENTE SIMESO OBIETTIVO SALUTE TERAPIA FARMACOLOGICA, ATTIVITA' F 50%36.000,00 € 20.000,00 €36 57,5 18.000,00 € 488.432,74 €08/04/2019

465 ASS. COMPAGNIA SANGUE GIUSTO LIBERE DENTRO - PROGETTO DI SENSIBILIZZAZIONE 50%8.000,00 € 6.400,00 €37 57,5 4.000,00 € 492.432,74 €08/04/2019

469 SOC. COOP. SOC. OCTOPUS OCTO VOLANTE 37,8363%25.000,00 € 20.000,00 €38 57,25 7.567,26 €08/04/2019 * *

500.000,00 €TOTALE IMPORTI ASSEGNATI

(* *) L'IMPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO E' STATO RIDOTTO SECONDO DISPONIBILITA' RISORSE

IL PRESIDENTE I COMPONENTI IL SEGRETARIO

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Marina RABAGLIATI Maria Pina EGIDI Paola CHERCHI Rolando Giuseppe MIGNANO

Riccardo MICHELI Federico ODORISIO Paola ELVIRI

(*) L'IMPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO NON PUO' ESSERE MAGGIORE DEL CONTRIBUTO RICHIESTO
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